*Thesaurus Antiquitatum Romanarum, in quo continentur lectissimi quique Scriptores, qui superiori aut nostro seculo Romanae*

*Reipublicae rationem, disciplinam, leges, instituta, sacra, artesque togatas ac sagatas explicarunt et illustrarunt, congestus a Joanne Georgio Graevio. Accesserunt variae et accuratae tabulae aeneae*, Traj. ad Rhen. et Lugd. Bat. 1694-1699. fol. 12 volum.

Caius Julius Caesar, *cum commentariis Dionysii Vossii, G.J. filii*. etc. Amst. 1697. 8°. cum fig.; herdr. Lugd. Bat. 1713. 8°.

Isidori *Glossarium, et excerpta Petri Pithoei, cum notis et animadversionibus* J.G. Graevii, geplaatst achter het *Lexicon Philologicum* van Matthias Martinius, Traj. ad Rhen. 1697. fol.; Amst. 1701. fol.

Marci Tullii Ciceronis *Orationes, cum scholiis Quinti Asconii Pediani ad Mss. emendatis, etc.* Amst. 1699. 8°. 6 vol.

Danielis Eremitae, *Aulicae vitae ac civilis libri quatuor. Ejusdem opuscula varia, quarum syllabus exhibetur post praefationem* J.G. Graevii, Ultr. 1701. 8°.

*Syntagma variarum Dissertationum rariorum, quas viri doctissimi superiore seculo elucubrarunt. Ex Musaeo* J.G. Graevii, Ultr. 1702. 4°.

*Thesaurus Antiquitatum et Historiarum Italiae, mari Ligustico, et Alpibus vicinae, quo continentur optimi quique Scriptores, qui Ligurum et Insubrum, seu Genuensium et Mediolanensium, confiniumque populorum et civitatum res antiquas, aliasque vario tempore gestas, memoriae prodiderunt; etc.* Lugd. Bat. 1704. fol. cum fig. 45 vol.

*Inscriptiones antiqua totius orbis Romani, in absolutissimum corpus redactae olim auspiciis Josephi Sealigeri, et Marci Velseri industria autem Jani Gruteri, nunc curis secundis ejusdem Gruteri, et notis Marquardi Gudii illustratae, cura* J.G. Graevii, Amst. 1707, fol. 2 vol.

Joannis Georgii Graevii *Praefationes et Epistolae CXX, collectae et editae a Johanne Alberto Fabritio. Adjuncta est Petri Burmanni oratio in Graevii funere*, Hamburg. 1707. 12°.

Basilii Fabri Sorani, *Thesaurus eruditionis scholasticae; .. cum observationibus posthumis* Joannis Georgii Graevii, Lipsiae 1710. fol.

Joannis Georgii Graevii *Orationes, quas Ultrajecti habuit. Quibus adjecta est Oratio funebris in ejusdem viri clarissimi obitum dicta a Petro Burmanno*, Delph. 1721. 8°.

In de *Sylloge nova Epistolarum varii argumenti*; (Norimb. 1760-1764. 8°. T. I) komen eenige brieven van Graevius voor. Hij liet bovendien nog verscheidene werken achter, die door zijn plotselinge dood of onafgewerkt of onuitgegeven bleven.

Zie de reeds genoemde *Oratio funebris in obitum* J.G. Graevii, Petr. Burmanni, achter het laatstgenoemde werk van Graevius geplaatst, en herdrukt in Frotscheri *Sylloge Narrationum de vitis hominum*